
НАКАЗ 

 

по   КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ГІМНАЗІЯ № 4  М.САМБОРА 

САМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ» 

31.08.2023 р.   №18 

 
Про створення Ради профілактики  

і запобігання правопорушень у Самбірській гімназії №4 

 

Відповідно  до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту»,  листів Міністерства освіти та науки України від 30.01.2014 №1/9-80 

«Щодо профілактичної роботи з запобігання правопорушенням та злочинності 

серед дітей та учнівської молоді», Статуту Самбірської гімназії №4,  з метою 

розв'язання проблеми профілактики бездоглядності дітей та скоєння ними 

правопорушень, створення належних умов для їхнього фізичного, 

інтелектуального й духовного розвитку та підвищення рівня організації 

змістовного дозвілля 

НАКАЗУЮ: 

1.  Створити Раду профілактики правопорушень у Самбірській гімназії  в 

такому складі: 

Голова Ради  профілактики – Юзв’як Н.І., директорка гімназії ; 

Заступник голови Ради профілактики – Бачинська Ольга Зіновіївна, заступник 

директора  школи з  виховної роботи; 

Секретар Ради профілактики – Свята Т.Б., педагог- організатор; 

Член Ради профілактики: 

Бубнюк Ірина – голова батьківського комітету; 

Лесиганич Н.С. -  голова ради школи; 

Домчак Л.М.- практичний психолог; 

Брунарська О.М. – вчитель правознавства; 

Копестинська І.Т.-соціальний педагог; 

Проць Христина – член органу учнівського самоврядування; 



3.  Раді профілактики правопорушень серед учнів здійснювати роботу 

відповідно до положення про Раду профілактики правопорушень. 

4.  Заступнику голови ради профілактики Бачинській О.З.. скласти план 

роботи   Ради та забезпечити його виконання. 

5. Секретарю ради Святій Т.Б. вести протоколи засідання Ради 

профілактики правопорушень. 

6.  Обов’язки щодо загального управління роботою Ради профілактики 

правопорушень покласти на заступника директора з виховної роботи  

Бачинську О.З. 

7.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директорка  гімназії                            Наталія ЮЗВʼЯК  

З наказом ознайомлені: 

____________О.З.Бачинська 

____________Л.М.Домчак 

____________Н.С.Лесиганич 

____________О.М.Брунарська 

____________Т.Б.Свята 

____________І.Т.Копестинська 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


